
09.2020 הרכב נכסים לחודש 
141 ומעלה60הגומל גמל לבני 

512711409-00000000000115-9926-000

ח של "אג

מדינת ישראל

ח סחירות "אג

אחרות

ניירות ערך 

סחירים 

אחרים

מזומנים 

 3ופקדונות עד 

חודשים

פקדונות 

והלוואות

השקעות 

אחרות כ"סה דוח חודשי

סכום 5,380         50                -              325                   957            1,632             2,416             

44.92% 30.33% 17.79% 6.04% 0.00% 0.92% 100.00% אחוז

-0.0 

הנתונים באלפי שקלים *

44.92% 

30.33% 

17.79% 

6.04% 

0.00% 

0.92% 

 09.2020הרכב נכסים לחודש  

 ח של מדינת ישראל"אג

 ח סחירות אחרות"אג

 ניירות ערך סחירים אחרים

 3מזומנים ופקדונות עד 
 חודשים

 פקדונות והלוואות

 השקעות אחרות


